Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                        (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

Об утверждении Календарного учебного графика

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего,  основного

общего и  среднего общего образования», Устава МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа», в целях организованного проведения

образовательного процесса в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Календарный учебный график муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ножовская средняя

общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год (далее – График)

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Ознакомить с Графиком всех участников образовательных отношений.

3. Заместителю директора по УВР обеспечить своевременное и полное

исполнение Календарного учебного графика муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ножовская средняя

общеобразовательная школа»

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа»

Т.В.Барагузина
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №  01-02 за 2023 год

3 1 5 4 6 6 2 6   Номер

документа

Дата

составления

165 11.08.2023

31546626

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, директор

11.09.23 11:12 (MSK) Сертификат 48D5745986198E239E4D81AF746B071B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"